לראשונה לדחות את התביעה על הסף בשל חוסר סמכות, וזאת לאור פסיקת בית המשפט

העליון בבע"מ 7628/17. בנוסף, הגישה האם את פירוט הכנסותיה.

דיון והכרעה

א. שאלת הסמכות

10. בית המשפט העליון פסק בבע"מ 7628/17 פלוני נ' פלונית (22.9.19) כי אין לבית הדין

הרבני סמכות לדון במזונות קטינים מכוח סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין

וגירושין), תשי"ג-1953, העוסק בכריכה לתביעת הגירושין. יחד עם זאת, לבית הדין הרבני

נותרה הסמכות לדון במזונות ילדים מכוח סעיף 9 לחוק שיפוט בתי דין רבניים. סעיף 9

קובע כי: "בעניני המעמד האישי של יהודים כמפורט בסעיף 51 לדבר המלך במועצתו על

ארץ-ישראל 1922-1947' או בפקודת הירושה, אשר בהם אין לבית דין רבני שיפוט יתודי

להצגת קבלות.

ג. החיוב הוא מיום הגשת התביעה - א' טבת תש"פ (29.12.2019).

ד. תשלומי הביטוח הלאומי בגין הקטין ישולמו לאב.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

26. טענות האיש בענין החזרי ההלוואה שנטלו הצדדים אין מקומן בתיק מזונות. כמו כן, טענות האישה לניכור הורי אף הן אין מקומן בתיק זה.

ניתן ביום כ"ט במרחשון התשפ"א (16/11/2020).

הרב חיים וקנין הרב שמואל אברהם חזן הרב אבירון יצחק הלוי – אב"ד
--- -- --

העתק מתאים למקור
רפאל כהן, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב חיים וקנין בתאריך 12: 56 16/11/2020